
- 1 -

武汉经开（汉南）生活饮用水 2026 年  1 月 11 日监测结果

<0.5

监测指标

浑浊度

NTU（

）

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

5＜

色度

（度

）

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

无

臭

和

味

无

无

无

无

无

无

无

肉

 眼

可

 见

物

无

无

无

无

无

无

/

高锰酸盐指

 O2（以数

计）

mg/L（ ）

0.99

0.85

0.76

0.81

0.70

0.88

游离氯

mg/L（

）

0.70

0.50

0.50

0.30

0.50

0.40

0.80

 建

议

区级

水厂

性质

（市

 、

区、

乡

镇）

市级

市级

公司

采样地点

1、长供沌口水厂

2  47、珠山湖大道振华路

号

3、车城北路东风公司

   J铁站地 出口卫生间

 794  、联城路 号

5、沌口水厂薛峰转压站

 116  、沌口街正街 号

7、武汉自来水发展有限

采样

时间

6:08

11:10

11:24

11:43

10:50

6:23

8:09

检测

时间

6:08-15:30

11:10-15:30

11:24-15:30

11:43-15:30

10:50-15:30

6:23-15:30

8:09-15:30
防控制中心

监测单位

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

武汉市疾病预

16:00

信息

发布

时间

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

出厂水

水质

类型

出厂水

末梢水

末梢水

末梢水

末梢水

末梢水



- 2 -

98

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

<0.5

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

5＜

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

/

/

/

/

/

0.88

1.02

0.80

0.64

1.32

0.30

0.50

1.0

0.50

0.40

0.70

0.40

0.30

0.40

0.50

区级

区级

区级

市级

市级

8、汉南区马影河大道碧

桂园酒店

9  294 、汉南区幸福村 号

10、汉南第二水厂

11、汉南区湘口街晨曦路

102 号

12、汉南区湘口街汉江村

89  1 栋 号

13、武汉车都供水实业有

限公司

14  9 、军山街观阵岭 号

15、军山街檀军路龙湖社

区

16、军山街海伦小镇营销

中心

17  、军山街蒲潭社区卫生

计生服务站

7:45

8:22

9:00

9:14

9:31

7:05

7:18

7:21

6:46

10:12

7:45-15:30

8:22-15:30

9:00-15:30

9:14-15:30

9:31-15:30

7:05-15:30

7:18-15:30

7:21-15:30

6:46-15:30

10:12-15:30

武汉市疾病预

防控制中心

武汉市疾病预

防控制中心

武汉市疾病预

防控制中心

武汉市疾病预

防控制中心

武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

 武汉市疾病预

防控制中心

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

  16:00

末梢水

末梢水

出厂水

末梢水

末梢水

出厂水

末梢水

末梢水

末梢水

末梢水



- 3 -

                                                                                                                                

<0.5

1.0

5＜

15

无

  无 异

 臭、

异

味

无

无

0.66

3

0.40

2≥  末 梢

水

≥0.05  ；

2≥  出 厂

水

≥0.3

标准限值

18、军山街凤凰苑社区卫

生计生服务站

10:26 10:26-15:30
 武汉市疾病预

防控制中心 16:00 末梢水


