

武汉经开（汉南）生活饮用水 2026 年 1 月 11 日监测结果

水厂性质 (市、区、乡镇)	采样地点	采样时间	检测时间	监测单位	信息发布时间	水质类型	监测指标						建议
							浑浊度 (NTU)	色度 (度)	臭和味	肉眼可见物	高锰酸盐指数 (以O2计) (mg/L)	游离氯 (mg/L)	
市级	1、长供沌口水厂	6:08	6:08-15:30	武汉市疾病预 防控制中心	16:00	出厂水	<0.5	<5	无	无	0.99	0.70	
市级	2、珠山湖大道振华路 47 号	11:10	11:10-15:30	武汉市疾病预 防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.85	0.50	
	3、车城北路东风公司地 铁站J出口卫生间	11:24	11:24-15:30	武汉市疾病预 防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.76	0.50	
	4、联城路79号	11:43	11:43-15:30	武汉市疾病预 防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.81	0.30	
	5、沌口水厂薛峰转压站	10:50	10:50-15:30	武汉市疾病预 防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.70	0.50	
	6、沌口街正街11号	6:23	6:23-15:30	武汉市疾病预 防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.88	0.40	
区级	7、武汉自来水发展有限公司	8:09	8:09-15:30	武汉市疾病预 防控制中心	16:00	出厂水	<0.5	<5	无	无	/	0.80	

区级	8、汉南区马影河大道碧桂园酒店	7:45	7:45-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	/	0.30	
	9、汉南区幸福村 294 号	8:22	8:22-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	/	0.50	
区级	10、汉南第二水厂	9:00	9:00-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	出厂水	<0.5	<5	无	无	/	1.0	
区级	11、汉南区湘口街晨曦路 102 号	9:14	9:14-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	/	0.50	
	12、汉南区湘口街汉江村 89 栋 1 号	9:31	9:31-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	/	0.40	
市级	13、武汉车都供水实业有限公司	7:05	7:05-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	出厂水	<0.5	<5	无	无	0.88	0.70	
市级	14、军山街观阵岭 9 号	7:18	7:18-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	1.02	0.40	
	15、军山街檀军路龙湖社区	7:21	7:21-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.80	0.30	
	16、军山街海伦小镇营销中心	6:46	6:46-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.64	0.40	
	17、军山街蒲潭社区卫生计生服务站	10:12	10:12-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	1.32	0.50	

	18、军山街凤凰苑社区卫生计生服务站	10:26	10:26-15:30	武汉市疾病预防控制中心	16:00	末梢水	<0.5	<5	无	无	0.66	0.40	
标准限值							1.0	15	无 臭、 异味	无	3	$2 \geq$ 末梢水 ≥ 0.05 ; $2 \geq$ 出厂水 ≥ 0.3	